ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.06.2021

           № 3/13

пгт Тужа
Об определении кредитной организации для открытия

специальных избирательных счетов кандидатов

в депутаты Тужинской районной Думы  Кировской области шестого созыва
В соответствии со ст. 47 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 08.06.2021 № 131/891 «Об Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Определить для открытия специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области  шестого созыва дополнительный офис ПАО Сбербанк России Кировского отделения № 8612 ДО 8612/0364, расположенного по адресу: Кировская область, г. Яранск, ул. Ленина, д.40а

             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района на странице территориальной избирательной комиссии Тужинского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тужинского района

	Т.Г.Бизяева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Тужинского района

	О.А.Жданова